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   Nr.1631/AJOFMTM/25.03.2021 

 
Lista funcțiilor și salariilor de bază existente la AJOFM Timiş  
conform.art.33, alin (1) din Legea nr.153/2017, actualizată 

martie 2021 

 

 
Nr
crt 

 
Funcția/ 
gradația 

 
Salariul de 
bază, solda 
funcției de 
bază/salariul 
funcției de 
bază, 
indemnizația 
de încadrare 
sau 
indemnizația 
lunară, după 
caz 

 
Tipul, baza de calcul, 
cota procentuală, 
valoarea brută a 
sporurilor, 
compensaţiilor, 
adaosurilor, primelor şi 
premiilor eligibile pentru 
fiecare funcţie, precum 
şi baza legală a acordării 
acestora: CFP , conform  
OG nr.119/1999 și OMFP 
nr.923/2014 cu 
modificările și 
completările ulterioare; 
Spor handicap-art.22 
alin.(1) din Legea 
nr.153/2017 

 
Valoarea 
anuală a 
vouchere
lor de 
vacanţă 

 
Valoarea 
anuală a 
indemnizaţ
iei de 
hrană 
 

 
Alte drepturi în bani 
şi/sau în natură, dacă 
este cazul, precum şi 
baza legală a acordării 
acestora 
Spor condiții 
vătămătoare, conform 
art.1 alin.(2) lit B –
Reglementări specifice 
funcţionarilor publici, 
Capitolul I din Anexa 
nr.8 – Familia 
Ocupaţională de 
Funcţii Bugetare 
“Administraţie” din 
Legea nr.153/2017, 
actualizată, coroborate 
cu prevederile art.3 
din H.G. nr.917/2017 

 
Informaţ
ii cu 
privire la 
posibile 
limitări 
ale 
venitului 
salarial, 
precum 
şi baza 
legală a 
acestora 

 
1 

Director executiv, 
grad II 

 
9947 

 
0 

 
 

4160/an 
 

1487 
 

 
2 

Director executiv 
adjunct, grad II 

 
8941 

 
0 

 
 

4160/an 
 

1238 
 

 
3 

Şef serviciu, grad II 
 

8003 
 
0 

 
 

4160/an 
 

1043 
 

4 Şef serviciu, grad II 8003 695  4160/an 1043  

5 Şef birou, grad II 7598 0  4160/an 974  

 
6 

Auditor superior, 
gradația 5  

 
6264 

 
0 

 
 

4160/an 
 

803 
 

 
7 

Consilier juridic 
superior, gradația 5 

6190 
 
0 

 
 

4160/an 
 

803 
 

 
8 

Consilier superior, 
gradația 5 

 
6190 

 
536 

 
 

4160/an 
 

803 
 

 
9 

Consilier/inspector 
superior, gradația 5 

 
6190 

 
0 

 
 

4160/an 
 

803 
 

10 
Consilier/inspector 
superior, gradația 4 

 
6102 

 
803 

 
 

4160/an 
 

803 
 

 
11 

Consilier/inspector 
superior, gradația 4 

 
6029 

 
0 

 
 

4160/an 
 

781 
 

12 
Inspector principal, 
gradația 4 

 
5100 

 
0 

 
 

4160/an 
 

574 
 

13 
Consilier principal, 
gradația 3 

 
4968 

 
0 

 
 

4160/an 
 

558 
 

14 
Inspector, grad I, 
gradația 4 

 
5203 

 
0 

 
 

4160/an 
 

578 
 

15 
Referent superior, 
gradația 5 

 
4383 

 
0 

 
 

4160/an 
 

437 
 


